Щелевые диффузоры
Серия VSD35
Ширина внешней панели 35 мм
2/2.6/RU/5
TROX GmbH Telephone +49/28 45/2 02-0
Telefax +49/28 45/2 02-2 65
Heinrich-Trox-Platz e-mail trox@trox.de
D-47504 Neukirchen-Vluyn www.troxtechnik.com

y = 0 или 30, 55, 80, 104 мм для AS и DS
5) GE = Уровень блеска
Пример заказа
Производитель: TROX
Серия: VSD35-1-AK-M-L/900x98/C1/B00/P1/RAL9016/WS
Дополнение: Направляющий элемент белый по RAL 9010
Данные коды не требуются для стандартной продукции
Профиль 000 B00
Пластины VSD35-*-EP/000 VSD35-*-EP/B00
Уголки VSD35-*-EW/000 VSD35-*-EW/B00
* 1 – 4 щели
Код заказа для пары торцевых заглушек (уголок/пластина)
-- Заказывается отдельно –
Концевые заглушки – установки
(уголок/пластина)
Профиль С двух сторон
000 C1Уголки
B00 C2
000 C5Пластины
B00 C6
HL раздача воздуха горизонтально
влево
HR раздача воздуха горизонтально
вправо
WH разнонаправленная горизонтальная
раздача воздуха *
WS разнонаправленная раздача
воздуха под углом
* см. стр. 2 и 3